
FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 
Akademický rok 2019/2020 

Jméno studenta:  Jan Polomis 

Studijní obor/zaměření:  Management obchodních činností 

Téma bakalářské práce:  Image vybrané destinace  

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Petr Štumpf, Ph.D. 

Podnik – firma:  ZČU FEK KMO 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci  klasifikačním stupněm:1     velmi dobře   

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Hlavním cílem této práce bylo analyzovat a ohodnotit image destinace města Plzně. Jako další cíle autor 

uvádí porovnat Plzeň z hlediska image s konkurenčními městy, porovnat silné a slabé stránky destinace a 

vypracovat doporučení k možnosti podpory image města Plzně. Image destinací cestovního ruchu je 

diskutovaným tématem, které se stává významnou součástí strategického marketingu destinací. Výsledky 

vlastního výzkumu, který má výrazné limity ve struktuře zkoumaného vzorku, však vhodně komparuje s 

dalším zdrojem. Návrhy autora však řeší spíše jednotlivé dílčí produkty bez širších souvislostí, než celkové 

zamyšlení nad systematickým budováním image Plzně jako destinace cestovního ruchu prostřednictvím 

integrované marketingové komunikace značky města na trhu cestovního ruchu.  

 



FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 
 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

1) Čím si vysvětlujete, že u otázky týkající se konkurentů Plzně jsou ve většině případů rakouská města 

zastoupena výrazně nižší četností než česká? Znamaná to podle Vás, že tyto destinace Plzni v daných 

oblastech nekonkurují? 

2) Proč jste nezařadil mezi zkoumané konkurenty také města německá? 

 

 

 

 

 

            

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 3. 6. 2020       Podpis hodnotitele  


